РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования

(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля 2016 года                                                                                     № 16-п
О проведении аукциона с закрытой формой
подачи ценового предложений по продаже имущества,
находящегося в муниципальной собственности

Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить аукционную документацию к аукциону с закрытой формой подачи ценового предложения по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Ручейского муниципального образования (сельского поселения): административное здание, расположенное по адресу: 666771, посёлок Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, 10, с земельным участком, на котором расположен объект недвижимости, кадастровый № 38:18:200101:681.

2. Разместить на официальном сайте Ручейского муниципального образования (сельского поселения) (в строке браузера русскими буквами "администрация-ручей.рф") настоящее постановление и аукционную документацию к аукциону с закрытой формой подачи ценового предложения по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Ручейского муниципального образования (сельского поселения): административное здание, расположенное по адресу: 666771, посёлок Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, 10, с земельным участком, на котором расположен объект недвижимости, кадастровый № 38:18:200101:681.

3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru аукционную документацию к аукциону с закрытой формой подачи ценового предложения по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Ручейского муниципального образования (сельского поселения): административное здание, расположенное по адресу: 666771, посёлок Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, 10, с земельным участком, на котором расположен объект недвижимости, кадастровый № 38:18:200101:681.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]

Глава администрации Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)                                                       Воробьёва О.Д.